
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

ACTA ENTREGA RECEPCI6N
ORDEN SERVICIO

08/05/2025Estado
OSV-0535

RV0241-0014

OSV-0535 Fecha Orden 08/05/2025
Plazo de entrega

41-DIRECCION ADMTNTSTRATTVAUnidad

VEHICULO

Placa DHP-517-A Cilindros 4 AUTOMOVILLine a
Modelo 2009 Lftraje 1.5 182960

Serie 3N1EB31S09K304312 GASOLINA
Descripcion AUTOMOVIL SEDAN NISSAN TSURU

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

2612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS $580.00

0035 GALON DE ANTICONGELANTE 2 $250.00 $500.00RALOY PIEZA
2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTS $4,585.48
0072 MANGUERA SUPERIOR DE RADIADOR $340.00 $340.00GATES PIEZA 1

0151 CODO DE TERMOSTATO $360.00 $360.00KNADIAN PIEZA 1

1121 RADIADOR DE AGUA $3,000.00DURALAST 1 $3,000.00PIEZA

3782 MANGUERA INFERIOR GATES 1 $253.00 $253.00PIEZA
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $3,132.00

0033 N/A SERVICIO 1 $2,000.00 $2,000.00

0081 CAMBIO DE MANGUERA SUPERIOR DE RADIADOR N/A SERVICIO 1 $200.00 $200.00

2077 CAMBIO DE MANGUERA INFERIOR DE REFRIGERANTS N/A 1 $200.00 $200.00SERVICIO

2286 N/ACAMBIO DE CODO DE TERMOSTATO SERVICIO 1 $300.00 $300.00
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EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MlERCOLES DE MAYO DE 2025, SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Concepto
Orden de Servicio

Entrega por el proveedor 006857-MARIA CRISTINA ESPINOSA LOPEZ

Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche

Nombra

REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE 
ENFRIAMIENTO DE MOTOR/ CAMBIO DE RADIADOR DE 
MOTOR, LIMPIEZA DEL SISTEMA DE ENFRIAMIENTO Y 
REEMPLAZO DE ANTICONGELANTE

Campeche
Campeche
Campeche
Servicio Corrective

Cargo 
Dependencia

ANALISTA 
02-SECRETARIA DE GOBIERNO

Kilometraje
Diseho Motor

Municipio
Localldad

SECRETARIA DE ADMINISTRACI6N Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAClON Y FINANZAS 

DIRECCI6N GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
DIRECCldN DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECClON DE SERVICIOS

0
ERIK FABIAN PUMARES HUCHIN

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

RV0241-0014 - 10/04/202
5 Dias hSbiles



SUBTOTAL

TOTAL

(SON: OCHO MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS 48/100 M.N )

$8,297.48TOTAL:

Clas'rficacion Economica
TG 1 - Gasto Corriente

A - Recursos Federates del Ejercicio Actual (Participaciones)FE

Observaciones SIN OBSERVACIONES.

Garantia en refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metododepago PPO - Pago en parcialidades o difei Forma de pago 99 - Por definir

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

ERIK FABIAN PUMARES HUCHIN RENE SANCHEZ BARRAGANNOMBRE: NOMBRE

ANALISTA JEFE DE TALLERPUESTO: PUESTO:

•ZDUT swcrtCLFIRMA: FIRMA:

Paging 2 de 2

JMONTO 
$4,585.48 
$3713270^ 

$580.00

CLAVES PRESUPUESTARIAS
2111102411321AA008000E002001400560N115A2961 
211110 2 4113 21AA0 08 0 0 0E0 0 2 0'6T4 005 6 0NT15 A3 551’ 

'211110 2 4Tn 21AAW8000E 0 6 2 0 014 0 0 5 60 N115 A2 6T2

Cadena Original: |02|4l||OSV-0535|6857|82974800|08052025|l0|07|14l7aaaa
Cadena Enchptada : CyUXj4eaklZ9nrgbC6U3AcMjc38/n1KDV8vVYGJLqzNzvNE+sCgOCfM/62BCGIx!NC96BrMQ6VA=

UNA VE2 VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN. SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS 0 VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGAA CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLAINTERVINIERON.

Fuente de 
Finandamiento

IVA
RESICO

$7,153.00
$1,144.48

$0.00
$8,297.48

FO
tF

1 - No Etiquetado
5 - Recursos Federates

Tipo de Gasto
Fuente de Origen
Tipo de Fuente 
Fuente Especifica


